
STOPRG
uldldwý servis

DODATEK ke smlouvě Smlouva o dílo ze dne 21. 9. 2015

dále jen „Dodatek č. 2“

celkem 2 listy
 

1. na straně jedné: STOPRO servis s.r.o.

sídlem: Lidická 676, 667 01 Židlochovice

IČ: 29272971

DIČ: CZ29272971

Za společnost jedná: Ing. lva Šebestová

jako poskytovatel (dále pro účely tohoto dodatku “poskytovatel“),

a

2.
-

na straně druhé: Město Zidlochovice

sídlem: Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 282979

DIČ: C200282979

Za společnost jedná: Ing. Jan Vitula, starosta

uzavřely dne 21. 9. 2015 Smlouvu o poskytování služeb na úklid administrativních a

ostatních prostor.

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo uzavřené mezi poskytovatelem

a objednatelem dne 21. 9. 2015 (dále jen &quot;smlouva&quot;) následovně:

jako objednatel (dále pro účely tohoto dodatku “objednatel”),

Doplnění této Smlouvy:

Předmět Dodatku č. 2

Objednavatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn činit právní úkony vztahující se k

nemovitosti číslo popisné 152, na ulici náměstí Míru, v Židlochovicích, dále jen dům

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna v čl. Ujednání o ceně Smlouvy z důvodu navýšení

minimální mzdy.

Ujednání o ceně Dodatku č. 2

Cena díla, které je předmětem Smlouvy a tohoto Dodatku č. 2 činí celkem:

19 900,-Kč + příslušná DPH měsíčně.



STOPRG
Won&#39;t;

DODATEK ke smlouvě Smlouva o dílo ze dne 21. 9. 2015

dále jen „Dodatek č. 2“

celkem 2 listy
 

Odměna za provedení dila bude zaplacena na základě daňového dokladu (faktury)

vystavovaného Poskytovatelem k poslednímu dni každého měsíce. Úhrady vystavených

faktur budou Objednatelem prováděny převodním příkazem na účet Poskytovatelé vedený u

Komerční banky, a.s. se splatností 14 dnů od vystavení.

Poskytovatel je oprávněn při prodlení s placením faktur, požadovat na Objednateli úrok

z prodlení, ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Poskytovatel může při

prodlení objednatele s placením delším než dva pracovní dny výkon prací dle této smlouvy

nevykonávat, aniž by se sám dostal do prodlení s plněním svých závazků dle této smlouvy.

Růstová doložka

Zhotovitel je oprávněn zvýšit dohodnutou odměnu, pokud dojde ze zákona ke zvýšení

minimální mzdy. Vtakovém případě se dohodnutá odměna zvyšuje ve stejném poměru,

vjakém došlo k nárůstu minimální mzdy stanovené příslušnými obecně závaznými právními

předpisy, které upravují minimální mzdu, a to vždy od 1. dne měsíce následujícího po dni,

kdy zvýšení minimální mzdy nabylo účinnosti. O tomto zvýšení odměny bude uzavřen

dodatek ke smlouvě.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá na dobu neurčitou a lze jej vypovědět v měsíční výpovědní

lhůtě, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi
druhé straně, nebo dohodou obou smluvních stran.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti

od 1. 1. 2019.

Účastníci tohoto Dodatku č. 2 prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle,

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojuji své

podpisy.

V Židlochovicích dne „// KÍ.Íá.Q/ě/„

.WW

Poskytovatel; &#39;naší&#39;ívá&#39;&#39;šéšé&#39;s&#39;łăšžă&#39;

 XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXXXX XX X XXXXX XXXX XX XXX XXXXX
2


